ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE

FRONTIN

CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN
EXTRATO DE CONTRATO N° 01/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 152/2018
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios de padaria, para a
Câmara Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin, com o
fornecimento mediante requisição do contratante e com as
especificações (no que pertine aos quantitativos e qualitativos)
prevista no Termo de Referência - Anexo II do Pregão Presencial n.º
005/2018.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO
PAULO DE FRONTIN.
CONTRATADA: CONFEITARIA BENFICA LTDA, CNPJ:
32.408.230/0001-91.
FUNDAMENTO: Lei Federal 8.666/93.
VALOR: O presente contrato importa R$ 17.142,50 (dezessete mil
cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do presente
contrato será de 12 (doze) meses contínuos, e começará a fluir a partir
do 1° (primeiro) dia útil seguinte a data de sua celebração. Iniciando-
se, portanto, em 3 de janeiro de 2019 e encerrando-se em 1° de janeiro
de 2020, independentemente de aviso, notificação ou interpelação
judicial ou extrajudicial.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 2 de janeiro de 2019.

Publicado por:

Laudemir Feijó de Oliveira
Código Identificador:ACFBE48A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 16/01/2019. Edição 2309
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/